
Fechter (anwesende, alphabetisch - 10 Fechter) Seite 1/1

Sysnr Name Vorname Verein Flagge

DROCHNER Raphael KMTV
EL EBRASHI June FCR
ESPELAGE Casper VFL PI
GRAEFE Lukas KMTV
HERBERG Arien KMTV
KLOKER Henry BREM
KLÖTZER Maximilian HFCL
SALZ Paul HFCL
SIEMERS Jesper BWB
SOARES DOS REIS HFCL
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Modus des Wettbewerbs
Seite 1/1

es gibt 10 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
es gibt 10 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 10 Fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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Runden, Durchg. Nr 1 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

GRAEFE Lukas KMTV  1  1  0  0 0.000 -18 2 5
HERBERG Arien KMTV  V  4  0  1 0.250 -6 10 4
SOARES DOS REIS Mo HFCL  V  V  0  0 0.500 -5 10 3
ESPELAGE Casper VFL PI  V  V  V  V 1.000 18 20 1
EL EBRASHI June FCR  V  V  V  2 0.750 11 17 2

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

SALZ Paul HFCL  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KLÖTZER Maximilian HFCL  3  V  V  V 0.750 7 18 2
KLOKER Henry BREM  2  3  V  3 0.250 -4 13 4
DROCHNER Raphael KMTV  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
SIEMERS Jesper BWB  2  3  V  V 0.500 2 15 3
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 10 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 ESPELAGE Casper VFL PI 1.000 18 20 qualifiziert
2 SALZ Paul HFCL 1.000 13 20 qualifiziert
3 EL EBRASHI June FCR 0.750 11 17 qualifiziert
4 KLÖTZER Maximil HFCL 0.750 7 18 qualifiziert
5 SIEMERS Jesper BWB 0.500 2 15 qualifiziert
6 SOARES DOS REI HFCL 0.500 -5 10 qualifiziert
7 KLOKER Henry BREM 0.250 -4 13 qualifiziert
8 HERBERG Arien KMTV 0.250 -6 10 qualifiziert
9 DROCHNER Rapha KMTV 0.000 -18 2 qualifiziert
9 GRAEFE Lukas KMTV 0.000 -18 2 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

HERBERG Arien KMTV  V  1  1  2 0.250 -8 9 4
GRAEFE Lukas KMTV  2  0  0  0 0.000 -18 2 5
SIEMERS Jesper BWB  V  V  2  V 0.750 7 17 2
KLÖTZER Maximilian HFCL  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ESPELAGE Casper VFL PI  V  V  4  3 0.500 5 17 3

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

SOARES DOS REIS Mo HFCL  2  2  V  4 0.250 -2 13 3
SALZ Paul HFCL  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KLOKER Henry BREM  V  0  4  1 0.250 -7 10 4
DROCHNER Raphael KMTV  0  0  V  0 0.250 -14 5 5
EL EBRASHI June FCR  V  3  V  V 0.750 8 18 2
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 SALZ Paul HFCL 1.000 15 20 qualifiziert
2 KLÖTZER Maximil HFCL 1.000 14 20 qualifiziert
3 EL EBRASHI June FCR 0.750 8 18 qualifiziert
4 SIEMERS Jesper BWB 0.750 7 17 qualifiziert
5 ESPELAGE Casper VFL PI 0.500 5 17 qualifiziert
6 SOARES DOS REI HFCL 0.250 -2 13 qualifiziert
7 KLOKER Henry BREM 0.250 -7 10 qualifiziert
8 HERBERG Arien KMTV 0.250 -8 9 qualifiziert
9 DROCHNER Rapha KMTV 0.250 -14 5 qualifiziert

10 GRAEFE Lukas KMTV 0.000 -18 2 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 10 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 SALZ Paul HFCL 1.000 28 40 qualifiziert
2 KLÖTZER Maximil HFCL 0.875 21 38 qualifiziert
3 ESPELAGE Casper VFL PI 0.750 23 37 qualifiziert
4 EL EBRASHI June FCR 0.750 19 35 qualifiziert
5 SIEMERS Jesper BWB 0.625 9 32 qualifiziert
6 SOARES DOS REI HFCL 0.375 -7 23 qualifiziert
7 KLOKER Henry BREM 0.250 -11 23 qualifiziert
8 HERBERG Arien KMTV 0.250 -14 19 qualifiziert
9 DROCHNER Rapha KMTV 0.125 -32 7 qualifiziert

10 GRAEFE Lukas KMTV 0.000 -36 4 qualifiziert
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Seite 1/1

1 SALZ Paul HFCL

tableau de 16

16 ---------

9 DROCHNER Raphael KMTV

8 HERBERG Arien KMTV 15/12

5 SIEMERS Jesper BWB

12 ---------

13 ---------

4 EL EBRASHI June FCR

3 ESPELAGE Casper VFL PI

14 ---------

11 ---------

6 SOARES DOS REIS HFCL

7 KLOKER Henry BREME

10 GRAEFE Lukas KMTV 15/1

15 ---------

2 KLÖTZER Maximilia HFCL

SALZ Paul

Viertelfinale

DROCHNER Raphael
15/8

SIEMERS Jesper

EL EBRASHI June
15/13

ESPELAGE Casper

SOARES DOS REIS 
15/6

KLOKER Henry

KLÖTZER Maximilia
15/7

SALZ Paul

Halbfinale

SIEMERS Jesper

15/14

ESPELAGE Casper

KLÖTZER Maximilia

15/10

SIEMERS Jesper

Finale

KLÖTZER Maximilia

15/13

KLÖTZER Maximilia

Document engarde-escrime.com - 2023-08-28 10:50 - Seite 8



Seite 1/1

1 ---------

tableau 9-16 de 8

8 HERBERG Arien KMTV

5 ---------

4 ---------

3 ---------

6 ---------

7 GRAEFE Lukas KMTV

2 ---------

HERBERG Arien

tableau 9-16 de 4

---------

---------

GRAEFE Lukas

HERBERG Arien

9er Platz

GRAEFE Lukas

15/12

HERBERG Arien
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Seite 1/1

1 DROCHNER Raphael KMTV

tableau 5-8 de 4

4 EL EBRASHI June FCR 15/3

3 SOARES DOS REIS HFCL

2 KLOKER Henry BREME 15/9

EL EBRASHI June

5er Platz

SOARES DOS REIS 
15/8

EL EBRASHI June
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Seite 1/1

1 DROCHNER Raphael KMTV

7er Platz

2 KLOKER Henry BREME 15/13

KLOKER Henry
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Seite 1/1

1 SALZ Paul HFCL

3. Platz

2 ESPELAGE Casper VFL PI 15/9

ESPELAGE Casper
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 10 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein Status

1 KLÖTZER Maximil HFCL
2 SIEMERS Jesper BWB
3 ESPELAGE Casper VFL PI
4 SALZ Paul HFCL
5 EL EBRASHI June FCR
6 SOARES DOS REI HFCL
7 KLOKER Henry BREM
8 DROCHNER Rapha KMTV
9 HERBERG Arien KMTV

10 GRAEFE Lukas KMTV
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